petif bonū grē: posset enī dici: In quo petis p̄seuerā
 tiā: n̄det in charitate z grā. vñ d̄r: Fiat volūtas tua
 sicut in celo z in terra. i. da nobis gratiā: vt nos q̄ ba
 bitam⁹ in terra: ita faciam⁹ volūtātē tuā sicut ciues ce
 lestes. Uel sicut volūtas tua sit in celo. i. a viris sancti
 ita fiat in terra. i. a peccatorib⁹. Et scias q̄ volūtas dei
 dupliciter sumit: Uel pprie: z sic d̄r volūtas bñplaciti.
 Uel sumit methaphorice: z sic d̄r volūtas signi. Et h̄
 ē q̄ntuplex. s̄. p̄ceptio: p̄hibitio: cōsiliū: p̄missio: opatio
 vñ vsus: Precipit ac p̄hibet p̄mittit cōsultat. Noz
 autē signoz diuersitatis nō hec ē: qz vel signū volūtatis
 ē respectu p̄sentii: z sic respectu bonoz ē opatio: res
 spectu maloz p̄missio. Uel est futuroz z sic respectu
 mali ē p̄hibitio: respectu boni ad q̄d oēs tenent p̄cep
 ptū: sed respectu p̄fectiois boni q̄d nō oēs attingūt ē
 cōsiliū. D̄r autē deus aliquid velle methaphorice: eo q̄
 ad modū volētis se habet in cōstū precipit vel cōsultat:
 vel p̄hibet: vel aliq̄d huiusmodi facit. Volūtas bene
 placiti cōsequēs semper implet: sed volūtas signi nō.
 Hec petitio ē cōtra iracundos z indignos: qui nolūt
 maiorib⁹ obedire: sed sine iugo orationis esse volūt.
 Sic iā habem⁹ tres petitioēs q̄ ptinent ad bonū aīe:
 quib⁹ tria vitia opponunt. s̄. supbia per quam homo
 p̄dit deū. Inuidia: per quā homo p̄dit p̄ximū. Ira: p̄
 quā homo p̄dit seip̄m: qz impedit ira animū ne possit
 cernere ver. Quarto docet nos christ⁹ petere bonū
 tpale q̄d ptinet ad sustētationē corpis q̄ dicitur:
 Panē nostrū zc. Et dicit panē: q̄d est cōtra delicatos
 qui nō sunt cōtēti cibo cōi: panis enī cibus cōis homi
 nū est. Nostrū. i. p̄ nobis factū nō alienū: q̄d est cōtra
 auaros vel cōtra illos q̄ de rapina vel de vsura come
 dūt z viuūt. Quotidianū dicit cōtra gulosos: qz vide
 licz tales nō panē quotidianū sed multoz dierum co
 medūt. Da nobis: dicit cōtra hereticos qui ista tpalia
 a deo nō credunt vari: sed a diabolo. Hodie addit vt
 doceamur de crastino non esse soliti. Mathe⁹ autē
 in euāgelio suo ponit: Sup̄ substantialē. z possūt esse
 due partes: vt ē sensus. Da nobis hodie. i. in p̄senti tē
 pore: panē nostrū. i. christū qui est panis fideliiū. Da vi
 co sup̄ panē. i. p̄ter panē: substantialē. i. necessarium
 ad sustētationē: q̄si dicat: da nobis vtrūq̄ panē aīe z
 corpis. Lucas autē posuit quotidianū: q̄ tñ de via
 tico exponit. Et intelligit per panē q̄cquid est corpo
 ri necessariū. Idē videt peti. xxx. Prouer. Diuitias in
 quit z paupertatē ne dederis mihi: sed tñ victui meo
 tribue necessaria. Hec petitio ē cōtra reciduiātes: qui
 p̄dunt dñm suū comedentes ei⁹ panem: z ipso dereli
 cto adherēt inimico dñi sui. Et si intelligat de pane sa
 cramēntali cui⁹ vsus quotidian⁹ pficit homini: in pane
 intelligunt oīa alia sacramēta. Si autē intelligat de
 pane corporali: p̄ panē intelligit oīs sufficiētia vict⁹:
 sicut dicit beat⁹ Aug⁹ ad Probā: Quia z eucharistia
 est p̄cipuū sacramētū: z panis cib⁹ p̄cipuus. Et vi
 mitte. Hic secūdo docet nos christ⁹ petere ea q̄ ptinet
 ad alterā partē iusticie. s̄. declinare a malo. Est autem
 triplex malū: p̄teritū: p̄sens: z futurū. Et ideo ter i mis
 sa dicit: agn⁹ dei qui tollit peccata mūdi miserere no
 bis. Tollit: vt dicit Aug⁹ dimittēdo facta: adiuuando
 ne fiāt: ducendo ad vitā vbi fieri nō possunt. Et amo
 tio isti⁹ triplicis mali petif hic. Malū p̄teritum est
 malū culpe. Malū futurū est malum tētationis que
 inclināt ad culpā: z est via in ipsam. Malū p̄sens est
 malū pene. Per h̄ quod petim⁹ a nobis amoueri ma
 lū p̄terite culpe: ostendimus q̄ sumus peccatores.

z imūdi. Per malū aut future tētationis: indicam⁹ q⁹ sumus infirmi: nō valētes p nos resistere. Per maluz vō pūctis pene inuim⁹: q⁹ sum⁹ miseri: sed de⁹ est cle⁹ mens z misericors ad dimittēdū: potēs ad auxiliādūz z ad beatificandū copiosus. Petiē g⁹ pmo vr a nobis amoueat malū culpe pterite qū d⁹: Dimittite nobis debita nostra. i. peccata nostra: pp⁹ que sum⁹ debitores pene. nā qui aliquē offendit: ei⁹ debitor efficit. z s⁹ beatū Chryso. qualis pcessit offensio: talis d⁹ seq⁹ recōciliatio. qui aut⁹ hic debitū istud nō soluerit: i futuro illud soluē nō poterit: q⁹ vt dicit⁹ Propheta: Mutuabit⁹ peccator z nō soluet. q⁹ dicit⁹ signant⁹: debita nra: q⁹ culpa nō est a deo actore: s⁹ a voluntate nra praua. z pōt intelligi de trib⁹ debitis siue offensis vel peccatis q⁹ petim⁹ nobis dimitti. nam peccam⁹ in deū: in pximū: in nosipfos: iuxta illud ppheticū: Peccauim⁹ cū p⁹rib⁹ nris in deū. i. In iuste egim⁹: i pximū. Iniquitatē fecim⁹ quantū ad nosipfos. Sequit⁹ Sic z nos dimittimus. i. dimittem⁹ vel dimittere debem⁹: Debitorib⁹ nostris qui nos offenderūt z nobis satisfacere debēt. Dec petitiō est d⁹ indulgere nolētes: s⁹ ve talib⁹: q⁹ Eccl. xxviii. d⁹: Homo homini seruat irā: z a deo q⁹rit medelā: Se cūdo petiē amotio future tētatiōis: qū d⁹: Et ne nos in ducas in tētationē. i. ne nos a tētatione vinci pmittat⁹ z fm Chryso. nō oram⁹ ne renemur: sed vt i tētationē nō in ducamur. tētatio enī rōne vilitatis z victorie q⁹ puenit ide bona ē. vñ Jacob⁹: Dē gaudiū existimate fratres qū in tētatiōes varias icideritis. Dec petitiō est d⁹ illos qui se tētatiōi exponūt: vbi q⁹ cū mulierib⁹ in locis puatis volūt loq⁹ z ludere: etiā si sibi attineāt: q⁹ dicit poeta: Cognate poterit noie culpa tegi. Ter⁹ tio petiē remotio mali p⁹sentis pene qū d⁹: S⁹ libera nos a malo. i. pūctis pene: que nobis hūilitatis cā est: Job. vi. Sagitte dñi in me sūt: quaz indignatio ebibit spm meū. i. spirituositatē. Dec petitiō est d⁹ q⁹rentes in h⁹ mūdo felicitatē: q⁹ nō pōt pura letitia h⁹ eē: q⁹ Boet⁹: q⁹ multas amaritudinib⁹ humane felicitatis dulce do respā est. Sed pōt q⁹ri: An ille q⁹ nō h⁹ peccatuz aliquod peccet dicēdo Pater noster: q⁹ dicit⁹ debita se habere q⁹ nō h⁹: Ad hoc dico: q⁹ hoc nō pōt alicui esse certū q⁹ oīno a peccato saltē veniali: vel quantuz ad aliquē reatum imunis sit: si tñ p⁹renelationē sciat nō peccat dicēs in psona ecclesie. Itē q⁹rit de illo q⁹ debita nō dimittit: an peccet dicēdo Pater n⁹: Dico q⁹ vel in psona ecclesie dicit se dimittē peccata: vñ nō peccat tunc h⁹ dicēdo: sed remissionē non d⁹sequit nisi dimittat. vel si in psona sua h⁹ dicat: nō dicit q⁹rituz ad illud q⁹ agit: sed q⁹rituz ad id ad q⁹ optat puenire. Pre terea scias: q⁹ in p⁹dictis septē petitionib⁹ pūcti intelligi septē virtutes. vbi grā: Sanctificet⁹ nomē tuū. p fidem que mentē purificat: vt hic p fidē deū cognoscām⁹: et in futuro p spem. Adueniat regnū tuū. z p spem q⁹ speramus regnare. qui enī spe caret: nō credit aliā vitam esse. Fiat volūtas tua sicut in celo z in terra. p charitatem q⁹ dei volūtas implet. Panē nostrū quotidianuz da nobis hodie. p fortitudinē: q⁹ panis cor hoīs d⁹firmat. Et dīne nobis debita nra sicut z nos dimittim⁹ debitorib⁹ nostris. p iusticiā: q⁹ iustū est si dimittimus nobis debētib⁹ q⁹ z nobis de⁹ dimittat. Et ne nos in ducas in tētationē. p t⁹ptantiā: q⁹ tentatio refrenat. S⁹ libera nos a malo: p prudentiā q⁹ declinat nociū. Ultimo ponit⁹ clausio Amē: q⁹ vere z iuste sūt petitiones ibi posite vel p⁹posite: exaudire nos digneris.